W Wojewddzki Szpital Specjalistyczny nr 5

im. Sw. Barbary w Sosnowcu

Nr sprawy: WSS5/EP/84/2010/1 Sosnowiec, dnia 2010.06.01

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawa komory wilgotnej i opatrunkow sterylnych
Wojewodzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. $w. Barbary w Sosnowcu w trybie art. 38 ust 1 Prawa
zamowien publicznych udziela odpowiedzi na nastgpujace zapytania:

Pytanie nr 1

Dot. czesci 2 poz.1

Czy Zamawiajacy wymaga opatrunek oczny sktadajacy sig z 28- nitkowej gazy wewnaftrz, w ktorej
umieszczony jest wkiad chtonny w postaci owalnego, dopasowanego do ksztattu oczodotu wykroju
waty opatrunkowej? '

Odpowiedz na pytanie

Zamawiajacy informuije, iz dopuszcza ztozenie oferty na opatrunek oczny sktadajacy sie z 28-
nitkowej gazy wewnatrz, w ktérej umieszczony jest wktad chtonny w postaci owalnego,
dopasowanego do ksztattu oczodotu wykroju waty opatrunkowe;.

Pytanie nr 2

Dot. cze$¢ nr 2 poz.1

Jaka warstwowo$¢ opatrunku ocznego Zamawiajacy miat na mysli? 2- warstwowy czy

4 - warstwowy?

Odpowiedz na pytanie

Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza ztozenie oferty na opatrunki oczne 2- warstwowe fub 4 -
warstwowe.




